
קרמיקה
במפגש

בין–תרבותי

מאיזניק
לירושלים

לרגל התערוכה

מפגשים
בין–תרבותיים 
במזרח הקרוב

מוזאון לתרבות האסלאם ועמי המזרח בבאר שבע
בשיתוף עם המרכז לחקר המרת דת ומפגשים בין–דתיים, אוניברסיטת בן–גוריון בנגב

מזמין את הציבור לסדרת הרצאות בנושא:

לאחר כל הרצאה יערך סיור בתערוכה בליווי האוצרת ד"ר שרון לאור–סירק בדגש על נושא ההרצאה.

הכניסה למוזאון כרוכה בתשלום וההרצאות ללא תשלום נוסף.

www.ine-museum.org.il  08-6993535 :מוזאון לתרבות האסלאם ועמי המזרח, רחוב העצמאות 60, העיר העתיקה, באר שבע, טלפון

יום רביעי, 17:30
מר גדעון אלעזר 

מוסלמים בסין או סינים מוסלמים

יום רביעי, 17:30
ד"ר פנינה ארד / ארץ ישראל על המפה:

מפות ונופי ארץ ישראל מאז ימי הביניים

יום רביעי, 17:30
מר גדעון אלעזר

רומי ורבי נחמן: סיפורים משותפים
 

יום רביעי, 17:30
ד"ר דוד סרוצקין

בין חילוניות לחרדיות: יהדות, נצרות ואסלאם

יום רביעי, 17:30
ד"ר לאונרדו כהן

האסלאם ואתיופיה

יום רביעי, 17:30
ד"ר אריה קפיטייקין / כל צבעי הקשת:

שילוב מסורות בקרמיקה וזכוכית ממצרים

27.1.16

24.2.16

30.3.16
 

13.4.16

18.5.16

22.6.16
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